
( l tjSl číí$ĺ ľMiit 'ľ íI)I3

jobjednávka č.: objd2020/1531 "' Vystavení, dne, 15.U5.2021)
... ._ .- . . .. .- _-. . .. .. _ . ..- .. .

Duda vatd
Název 1M-mv Praha s.r.o,

' Adttsa Zenklova 22/56
18000 PRAHA 8

Iič 2646572&
iDjČ CZ26465728
l
)

Odběrmel
Název Mět«ská čásl Pmha 4

l Adresa Anhila Sčaškčí 2059/X()b
' 14000 Pmha
lČ 0(M)635&4
DIČ CZ00063584
v zascoupeni: 4-Maielkuvá, ms,
se sídlem: Ĺ'lanjjnkové 1592/4, 14(K)l) Praha
lČ: 28477456
DIČ: CZ28477456

zapmiá v óbchodnim rejatiiku r¢d¢nCm Mčg$kým ${)ud¢ln v Pía:rc,
oddíl B, vbžka 14768

lh'a7.cno z účtu:

Místo pjnční

l 4 15/42 prostor 8

.Ih'uh Text Termín KČ
realizace
do

4 Smvcbni prace

CdkoyC předl)2!dá(janC nák]Ml!.(bez DPH): "

(')bj¢(htáá|ne u Vás opravu bytu č. 8 v 07,0&2020 357 828,40
dk l«ilohy.

" ' 357 828,40|

ZdanitcjnC pInčni podlChá rcžimu přeneseni daňové povinnosti dle půragnďu 92 C) zákonu čislo 235/2004 Sb., c) dani 7. přidané
hDdnv|y, v pla(nC|]1 znčni, kód kkísiňkace produkce 4-Staveljj)i prace.
Na ňkladě paragrafii 92 a) odst. 2 tol)otc) zákona je v připadč přenesení daňovC p()vinno$li DPJl povincn na ciokladn uvCs( a při7nat
plóicc, pro kterého je phiční usk[l(ečllčl)(L

lug. adek Sv
l)ředse(1n přcdsmvcnstva

Ing. ístek BIL '"'"

č čm'k!!'tavcl)stva

Vymvi):
Ell)lľi|

llpnzornčui pro ůodavatcle:
Kopii objcdnávky ptihžčc k ľakmíc, Je-li hkturovůno klů zák(adč smim:vy, cwc&e nn faktuře čisto $n|loUYy.

fxkttw se sjednňvň 30 dnů ode dne kútté zho(wí(ckm za Že faktura hude dowčcna do tří
dnů Mc dne jcjího |]Ĺs¢nmého
|'(WA)l'!!!

Ubjedllávl.y 011čÍt¢ m škody, kíerč útn, Z¢ t!y$|c Wiu zíídané µAec včas. 7Aal¢k a kouče |wtic¢ hlusw Zlí účckní kcmlmiy, V přijMč,

h zhotoviccl zjístĹ že ccm 7aká7ky bude vmi, mtsi o téčo nbjcdmde a ten odsouhhsit umu zvýšenau.
Kúdý musí dle usfmovcni § 435 ndsí. l ůk¢ma č, 89/2Ul2 Sb, Občanského zákoníku uvddčt m cď'cMdMcli li$úná¢h v tomto imnncwmi ttvcdenř
skutečn!lAi, ji'"! g pIempktt na µm|]ikáni dk us!. g zákona č. 2.$1/2(jl6 sb. O [}čkl¢lýcl) přcsitupckh.
J'ah'rzčnf pro dodavatele: "

přcvMi Vaši kiwnu cvidujclu¢ pnď Mém:

Vyiinije:
Te)efq)n:

l )atum:

a podpis:

· I '



Příloha obje(]llávky č. OBJD2020/1531

MÍSTO PLNĚNÍ: Boleslavova 415/42, byt Č. 8

Popis MJ Množství
".'= ".E.!É·.' S" 'á

""" " '"'"' !" " '" A t q;'"pF,s n :. .·}"·j'"?"" 'G;,"]·&ak Ss;'_,F'räee a'dodäk·y'ěiŠť i"' ,R ,M "#m

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený m2 34,865
ručně
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivetn
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 38,352
Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem m2 34,865
tloušt'ky do 3 mm
Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na kus 4,000
stropech
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních m 2,000
kleneb nebo skořepin_nanášená ručně - zakrytí kabelu
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně m2 19,668
ručně - obklad
Penetrační disperzní nátěr vnifřnľch stěn nanášený m2 160,654
ručně
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy ín2 3,500
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

. . in2 28,852vtlacenym do tenkovrstvé hmoty
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 m2 160,654
mm
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních m2 19,668
stěn nanášená ručně - obklad
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně - obklad m2 39,336
Zakrytí podlah fólií přilepenou kpící páskou - neponičit

. m2 4,883dlažbu
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných m 67,730
rohových profilů s tkaninou
lišta rohová PVC 10/15mm s tkaninou m 71,117
Montáž omítkových samolepjcjch začišťovacích profilů

. . m 13,560pro spojeni s okenním rámem
profil okenní začištbvacl se sk/ov/áknitou armovací

· l m 14,238tkan/nou 9rrím 2,4m
Montáž omitniků plastových nebo pozinkovaných m 4,000
o/nltn/k PVC tl omítky tí 4mm m 5,000

Ostatní.ko.nstrukce a práce, bourání
Lešení pomocnÍ"pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatlžení do 150 kg/m2 m2 46,033

"'Ůyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m, včetně vyčištění stávající kuch. linky m2 46,033
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na kus 3,000
MVC nebo MV ti do 450 mm
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 m 10,000
mm
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % - m2 19,668
obklad



Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 2,936
budovy v do 15 m ručně
Ôdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 2,936
meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 55,784
ZKD 1 km přes 1 km _.
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 2,936
stavebního odpadu siněsného kód odpadu 17 09 04
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 2,936
pro vodorovnou dopravu

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,916
"Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za t 1,916
zvětšený přesun ZKD 100 m

Práce a dodávky RSV ' r :"",.: ,".,,. .. ' : ' '

Izolace tepelné
Odstraněni tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu m2 19,882
ti do 100 mm
Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž sporáků plynových, kombi, včetně likvidace soubor 1,000

Montáž sporáku kus 1,000

sporák kombi kus 1,000
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v % 0,000
objektech v do 24 m
D+M ZTI dle položkového rozpočtu kpl 1,000

Vzduchotechnika
Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového včetně kus 1,000dodávky
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 0/

Q 0,000objektech v do 12 m
Konstrukce truhlářské
Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000

kováni pro WC kus 1,000
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kus 1,000
kovových,ýč.etně likvidace __
Kuchyňská linka sektorová (skládaná) kpt 1,000

Úprava kuchyňské linky/desky na miru kpt 1,000
" Př?sun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v % 0,000
objektech v do 24 m
Konstrukce zámečnické
Demontáž kovových lišt m 11,650

Dokončovací práce - obklady
Nátěr penetračnl na stěnu m2 19,668
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou

. m2 2,795vrstvach
Demontáž obkladů z obkladaček keramických

. m2 19,668kladených do malty - opatrná demontáž

2



Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25
ks/m2 lepených ňexibilním lepidlem m2 19,668
obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 21,635
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2 m2 1,401
Plastové profúy rohové lepené flexibilnhn lepidlem m 14,484

Plastové profily vanové lepené flexibi|ním lepidlem m 2,200

Plastové proňly ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 9,070

Spárováni vnitřních obkladů silikonem m 9,070
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v % 0,000
objektech v do 24 m

Dokončovací práce - nátěry
Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukci m2 5,708
Odmaštění"zÁmečnických konstrukcí vodou ředitelným m2 5,708
odmašťovačem
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických m2 5,708
konstrukci
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní m2 5,708
zámečnických konstrukci ,
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr m2 5,708
zámečnických konstrukci
Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí

m 19,000DN do 100 mm
Odstraněni nátěrů z potrubí ON do 100 mm m 19,000
obroušením
Základni jednonásobný syntetický nátěr potrubí ON do

m 19,000100 mm
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do m 19,000
100 mm
'"i«ýcí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100

m 19,000mm
Tmelení akrylátovým tmelem potrubí ON do 100 mm m 19,000
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých
tenkovrstvých nebo štukových omítek m 2,000
Dokončôvacf práce - malby a tapety
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 197,881
Rozmývání podkladu po oškrabáni malby v
místnostech výšký do 3,80 m m2 197,881
'"Ódstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky m2 6,810
do 3,80 m
Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti m2 46,033

fólie p/o malířské potřeby zakiývacl u 25µ 4x5n7 m2 48,335
Zakryti vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do rn2 22,0003,80 m
fólie pro n7al/řské potřeby zakývacl ti 25µ 4x5m m2 23,100

"Žákladní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v m2 197,881
inistnostech výšky do 3,80m
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi m2 197,881
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

,Rrác:e a dodávky M .
Elektromontáže
Elektromontáže - dle položkového rozpočty kpl 1,000
Zemní práce při extr.mont.praclch

3



Vysekáni kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonůl kus 8,000
dutých cihel a tvárnic pro krabice 7X7X5 cm
'Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných m 40,000
zdech hloubky do 7 cm a šlřky do 10 cm
Vyplněni a omítnuti rýh ve stěnách hloubky do 7 cm ' m 40,000
šířky do 10 cín

Vedlejší r0zpočt0vě riáklady " ' ' -. ' --·" ',-.
Uzemni vlivy
Mimostaveništni doprava materiálů % 0,000

TZB:
Název položký
Zařizovací předměty
Zrcadlová skříňka s osvětlením
Umyvadlo klasické 550X420 mm, bílá
Baterie umyvadlová stojánková páková, s otvíráním odpadu
Sifon umyvadlový - plastový s převlečenou maticí
Baterie vanová - nástěnná páková
sprchový set v vaně
Sifon vanový - plast
WC sedátko plastové
Hadice - MM 9X13 mm 3/8"X3/8" 300mm PN10 nerez
Dřez nerezový s odkapávačem, vC. sifonu
Baterie dřezová - stojánková páková
Sifon dřezový - plast, nerezová mřížka
Rohový ventil 1/2"X3/8"
Ventil uzavírací pračkový
Sifon pračkový podomítkový plastový

ZTI
Demontáže slávajĹcÍch zařizovacích předmětů, vC. likvidace
Montáž nových zařizovacích předmětů
Nové rozvody vody - posunutI bojleru mimo vanu
Úprava rozvodů kanalizace
Hadice dopojovaci na plyn ke sporáku - Flexira xConnect Gas
Standard 500 mm, G1/2-G1/2(T)

Připojení nového sporáku

ÚT
Demontáž stávajic1ch topidel WAVY
Topidlo Karma Beta 3 - Mechanic bez výdechu 3,0 kW
Topidlo Karma Beta 2 - Mechanic bez výdechu 2,0 kW
karma beta výdech univerzálni 60cm
Montáž plynového topidla
Uvedení plynového topidla do provozu servisnÍn] technikem
odpojeíM a demontáž stávajicľho ohřívače, VC. likvidace
Ohřívač elektrický zásobníkový Dražice OKHE ONE 100,
plochý, vc. pojistného ventilu
Montáž nového ohřívače, napojení na rozvody ZTI

Ostatní položky'
Zpráva o revizi plynového zařízeni, VC. tlakové zkoušky plynovodu
Tlaková zkouška těsnosti kanalizace
Tlaková zkouška těsnosti vodovodu
Drobný a pomocný materiál
Nový plynoměr - vyřízeni žádosti na základě plné moci

Množ. jednt.

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
5 ks
1 ks
1 ks

1 kpl
1 kpl
10 m
1 kpl

1 ks

1 ks

2 ks
1 ks
1 ks
2 ks
2 ks
2 ks
1 kpl
1 ks

1 kpl

1 kpl
1 kpl
1 kpl
1 kpl
1 kpl

4



ELEKTRO:
Název položky _ ,r., ,, __ . Množ. Jednt.

jistič 16A 5 ks
Kabel CYKY-J 3X2,5 80 m
CY 4 ŽZ 15 m
Koaxiálni kabel 10 m
Trubka 20 mm 10 ks
KP 68 8 ks
Stropní svítidlo 1 x E27 6 ks
Stropní svítidlo 2 x E27 1 ks
LED žárovka 9-14W 10 ks
Zásuvka dvojitá natočená 230V bílá 2 ks
Zásuvka 230V bílá komplet . _4 _,_,_ks,_ _ ,_
Jednorámeček bílá 4 ks
Zásuvka STA 1 _ ks
Ventilátor 100 , 1 ks
Zapojeni bojleru 1 . , ,_ ke!. ._._
Pospojení 1 _ kpl _,_
Drobný montážni materiál 1 ,.kpl .,,,
Doprava osob a ínateriálu 1 _. _ , kpl _
Revize 1 .. _,., _. kp,1.._

5


